

26 maja 2011



Z prac Zarządu Województwa

Marszałek Adam Jarubas będzie gościem Sesji Rady Miejskiej w Bodzentynie, podczas której przedstawione zostanie m. in. sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy gminy Bodzentyn z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2010”.

W Warszawie marszałek **Adam Jarubas** spotka się z ministrem rozwoju regionalnego Elżbietą Bieńkowską. Rozmowa dotyczyć będzie dwóch projektów realizowanych w województwie świętokrzyskim w ramach Programu „Rozwój Polski Wschodniej”-dotyczących budowy sieci szerokopasmowej oraz ścieżek rowerowych.

Zbadaj się dla siebie i swoich najbliższych – to hasła drugiej edycji kampanii „Kochaj Życie”. Akcja ma zachęcić kobiety do profilaktyki raka piersi i szyjki macicy, a także mężczyzn, do wykonywania badań profilaktycznych w kierunku wczesnego wykrycia raka prostaty. W ramach kampanii o godz. 15.00 na Placu Artystów odbędzie się happening, w którym wezmą udział wicemarszałek **Grzegorz Świercz** oraz **Jan Maćkowiak**, członek Zarządu Województwa.

Wicemarszałek **Grzegorz Świercz** weźmie udział w podpisaniu porozumienia dotyczącego rozszerzenia Świętokrzyskiej Wojewódzkiej Koalicji ds. Realizacji Programu Ograniczania Zdrowotnych Następstw Palenia Tytoniu.

O profilaktyce i leczeniu nowotworów u kobiet będzie mowa podczas konferencji pt. „Rola prewencji zdrowia w zwalczaniu nowotworów u kobiet”, zorganizowanej przez Świętokrzyski Klub „Amazonki”. W spotkaniu w Świętokrzyskim Centrum Onkologii weźmie udział wicemarszałek **Grzegorz Świercz**.

Na Placu Artystów zostanie otwarta dziś wystawa Somnambuliki - fotograficzno - literacka wizja śródmięscia Kielc prezentowana przez Bartosza Śmietańskiego i Mateusza Wolskiego. Wystawa jest elementem promocyjnym II edycji Wielkiego Testu Wiedzy o Kielcach i będzie można ją oglądać do 5 czerwca. W uroczystym otwarciu ekspozycji wezmą udział **Grzegorz**

Świercz oraz **Jan Maćkowiak**, członek Zarządu Województwa.

Dziś wieczorem o godz. 18.30 w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach odbędzie się uroczysta gala, podczas której poznamy zwycięzcę plebiscytu „Belfer Roku 2010/2011”. Gośćmi uroczystości będą wicemarszałek **Grzegorz Świercz** i **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa.

Tradycyjnie, jak co roku, przedstawiona zostanie Złota Dziesiątka Belfrów Województwa Świętokrzyskiego, dyplomy i nagrody otrzyma także trzech najlepszych nauczycieli z każdego powiatu oraz pięciu w kategoriach: pedagog z przedszkola, szkoły podstawowej, gimnazjum, szkoły ponadgimnazjalnej i szkoły wyższej.

Na zaproszenie Komendanta Powiatowego PSP w Opatowie **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa będzie gościem powiatowych obchodów Dnia Strażaka 2011 połączonych z 50- leciem PSP.

W Świętokrzyskim Centrum Onkologii z udziałem **Piotra Żołądka**, członka Zarządu Województwa obraduje Rada Społeczna szpitala.

Podczas sesji Rady Gminy w Sitkówce - Nowinach **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa wręczy najzdolniejszym uczniom dyplomy w ramach Regionalnego Programu Stypendialnego.

Jan Maćkowiak, członek Zarządu Województwa weźmie udział w Walnym Zgromadzeniu spółki „Lotnisko Kielce”.